S LAPP

FLEXIMARK® Wrapping labels TCK

| rotoli di etichette TCK FLEXIMARK® sono marcatori in vinile con una pellicola protettiva trasparente per la marcatura di cavi con
una stampante a trasferimento termico
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Energia Solare

Eolico

Buona resistenza chimica

Privo di alogeni

Resistente ai raggi UV

Impermeabile
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Vantaggi

La parte di pellicola trasparente viene avvolta intorno al cavo e sopra al campo etichetta, in modo che la scritta sia protetta da
sfregamento, imbrattamento e solventi

Resistente a agenti chimici, luce UV, umidita e olio (gasolio, detergente basico, acqua salata, etanolo, ...)

A ingombro ridotto grazie all'avvolgimento stretto

Applicazione
For cable marking

Note

Easy to print via FLEXIMARK® software Flexisoft and FLEXIMARK® thermal transfer printer SQUIX, EOS5 or EOS2
Bobina consigliata: R71 110-360 resina BK (n. articolo 83259609)

Incluso
Fornita come rotolo di etichette

Ultimo aggiornamento (23.04.2024)

©2024 Lapp Group - all rights reserved.

Gestione del prodotto http://lappitalia.lappgroup.com

Potete trovare i dati tecnici nella scheda tecnica corrispondente.
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FLEXIMARK® Wrapping labels TCK

Dati tecnici
Classificazione ETIM 5:

Classificazione ETIM 6:

Adesivo:
Colore standard:

Materiale:

Campo di temperatura:

Nota

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
Descrizione classe ETIM 5.0 : Sistemi di marcatura

ETIM 6.0 Class-ID: EC001288
ETIM 6.0 Class-Description: Materiale di marcatura

Adesivo permanente a base acrilica
Bianco o giallo

Poliestere privo di alogeni
Spessore: 0,025 mm

da-40°Ca+125°C
Temperatura di lavoro minima: +10°C

Le fotografie e disegni non sono in scala e non sono da intendersi come immagini con dettagli realistici dei relativi prodotti.
| prezzi sono da intendersi IVA e sovrapprezzi esclusi. Vendita riservata ai clienti commerciali.
| prodotti FLEXIMARK® vengono venduti in imballi (PU). Esempio: per ordinare 640 etichette di LCK 32 & sufficiente ordinare 1

imballo anziché 640 singole etichette.

Ultimo aggiornamento (23.04.2024)
©2024 Lapp Group - all rights reserved.
Gestione del prodotto http://lappitalia.lappgroup.com

Potete trovare i dati tecnici nella scheda tecnica corrispondente.
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Codice articolo

Descrizione articolo

Colori

Altezza x Lunghezza
(mm)

Area stampabile (LxA
mm)

Per @, mm

Marcatori per
confezione

Pezzi / confezione

Versione bianca

83259874

etichetta
FLEXIMARK® TCK
32 WH

bianco

25.0x33.5

25.0x12.7

4.0-7.0

1200

83259875

etichetta
FLEXIMARK® TCK
35 WH

bianco

25.0x55.0

25.0x19.0

6.0-12.0

1200

83259876

etichetta
FLEXIMARK® TCK
40 WH

bianco

25.0x94.0

25.0x25.0

8.0-21.0

600

83259877

etichetta
FLEXIMARK® TCK
45 WH

bianco

25.0x 1425

25.0x25.0

8.0-36.0

600

83259890

etichetta
FLEXIMARK® TCK
48 WH

bianco

34.0x93.0

34.0x25.4

8.0-21.0

600

83259878

etichetta
FLEXIMARK® TCK
60 WH

bianco

50.0 x 56.0

50.0x19.0

6.0-12.0

600

83259879

etichetta
FLEXIMARK® TCK
65 WH

bianco

50.0 x94.0

50.0x25.4

8.0-21.0

600

83259881

etichetta
FLEXIMARK® TCK
70 WH

bianco

50.0 x 142.5

50.0x25.4

8.0-36.0

600

Versione gialla

83259882

etichetta
FLEXIMARK® TCK
32 YE

giallo

25.0x33.5

25.0x12.7

4.0-7.0

1200

83259883

etichetta
FLEXIMARK® TCK
35YE

giallo

25.0x55.0

25.0x19.0

6.0-12.0

1200

83259884

etichetta
FLEXIMARK® TCK
40 YE

giallo

25.0x94.0

25.0x25.0

8.0-21.0

600

83259885

etichetta
FLEXIMARK® TCK
45 YE

giallo

25.0x 1425

25.0x25.0

8.0-36.0

600

83259889

etichetta
FLEXIMARK® TCK
48 YE

giallo

34.0x93.0

34.0x25.4

8.0-21.0

600
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Codice articolo Descrizione articolo | Colori Altezza x Lunghezza |Area stampabile (LxA |Per &, mm Marcatori per Pezzi / confezione
(mm) mm) confezione

83259886 etichetta giallo 50.0 x 56.0 50.0 x 19.0 6.0-12.0 600 1
FLEXIMARK® TCK
60 YE

83259887 etichetta giallo 50.0 x 94.0 50.0 x 25.4 8.0-21.0 600 1
FLEXIMARK® TCK
65 YE

83259888 etichetta giallo 50.0x 1425 50.0 x 25.4 8.0-36.0 600 1
FLEXIMARK® TCK
70 YE
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